
от 13.12.2023 № 45/1                                                                                                                                                                                                                                      2d45r01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об  инициативе  о проведении 

конференции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Челябинска, решением Челябинской городской Думы от 16.02.2016 

№  17/35 «Об утверждении Положения о собраниях граждан и конференциях граждан 

(собраниях делегатов) в городе Челябинске», рассмотрев обращение об инициативе 

по поводу проведения конференции от 21 ноября 2023 года,  

  

Челябинская городская Дума 

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Отклонить инициативу о проведении конференции. 

 

2. Направить настоящее решение инициаторам проведения конференции в течение 

пяти дней после его принятия.  

 

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Председателя 

Челябинской городской Думы А.В. Шмидта. 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии 

городской Думы по местному самоуправлению и межмуниципальному сотрудничеству 

(И.В. Горнов). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель  

Челябинской городской Думы                     А.В. Шмидт 

 


